
· r
Dodatek Č5

MČKuha 1?&Kuůba

Dodatek č. 5
ke smlouvě o nájmu nebytových prostor

ze dne 15.3.1996 ve znění pozdějších dodatkíi

Pronajímatel: Městská část Praha 12,
Písková 830/25, Praha 4 - Modřany,
zastoupená starostoupanem Petrem Hánou,
IČO: 00231151
DTČ: CZ 0023ll51
bankovní spojeni: Česká spořitelna a,s. Praha,
č.ú.
KS 379 (při platbách v holovosti),
0308 (při platbách převodnim přikazem),
VS 0221000012
(dále jen ,,pronajimatel")
na straně jedné

a

Nájemce: Tiskárna Kaliba, spoL s r. o. ,
U Domu služeb 166/5, Praha 4 - Modřany,
zastoupená jednatelem Ing.Petrem BáŠou
lČ: 26719509
DIČ: CZ26719509

zapsána v obchodnim rejstřiku vedeném Městským soudem v Praze
oddil C, vložka 89416
bankovní spojeni: ČSOB, a.s., Praha 4 - Pankrác
č.ú.
(dáte jen ,,nájemce")
na straně druhé

A)

Smluvni strany se tímto dodatkem Č.5 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne
15.3.1996 ve znění jejich dodatků dohodly na změně zněni Článku XI. nájemni smlouvy, který
se týká úpravy ustanoveni o bezpečnosti a dodržování předpisů o požární ochraně dle zákona
Č. 133/1985 Sb., ve zněni pozdějších předpisů. Citované doplněrii ustanovení čl.Xt. nájemní
snilouvy zni takto:

XI.

Nájemce je povinen řádně zabezpečit pronajimané prostory před zničením nebo jiným
neoprávněným zásahem. Nájemce se zavazuje dodrŽovat požámi a bezpečnostní předpisy,
zejména pak zákon o požární ochraně č. 133/1985 Sb., ve znČní pozdějších předpisů a jeho
prováděcí vyhláŠku č. 246/20Dl Sb,, ve znění pozdějšich předpisů, zejména pak ustanoveni §
2, odst.2 a § 5 citova.ného zákona a platné vyhlášky k provedeni ustanoveni tohoto zákona, a

Shana l (celkem 2)



W

Do&ttek Č5
MČ l'¥ahu 12&Kaůba

to v celém rozsahu. Nájemce se dále zavazuje, že v pronajatých prostorách bude na svůj
náklad udržovat vČcné prostředky požámí ochrany a požámě - bezpečnostní zařizení včetně
jejich rěvizi a údržbu těchto zařízeni v duchu platného zákona o požámi ochraně a předpisů
souvisících.

B)

O) Ostatní ujednání nájemni smlouvy uzavřéné dne 15.3.1996 ve znění pozdějších dodatků
timto dodatkem č. 5 nedotčení zůstávají v platnosti.

O) Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platnosti originálu, z nichž každá
strana obdrží po dvou stejnopisech podepsaných oprávněnými osobami.

O) Smluvní strany výslovné souhlasi s tím, aby tento dodatek byl uveden v evidenci smluv,
vedené městskou části Praha 12, která budě veřejně přístupná a prohlašuji, Že skutečnosti
uvedené v tomto dodatku nepovažuji za obchOdní tajemstvi ve smyslu § 17 Obchodního
zákoníku a udělují svoleni k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv ďalších
podminek,

O) Tento dodatek Č.5 nabývá platnosti a účinnosti dnem 1.3.2006.
O) Smluvní strany prohlaSuji , že dodatek č. 5 ke smlouvě o pronájmu nebytových prostor byl

uzavřen po vzájemném projednáni, nikoliv v tisni nebo za jednostränně nevýhodných
podmínek.

V Praze dne' 1 Q N. 2006

.. .

Sírim 2 (elkem 2)
ľ



f


